
LEGUME FRUCTE - PACHET

I.D.: 81193127

Data
publicarii 19.04.23

Coduri CPV

15000000-8

Pretul
estimativ: 4.545,00 RON - 4.545,00 RON

Descriere: CARTOFI PROASPETI CURATATI - 150 KG X 6,00 LEI = 900,00 CEAPA USCATA - 40 KG X 5,00 LEI = 200,00 PATRUNJEL - 4 KG X 19,00 LEI = 76,00 MARAR - 1 KG X 19,00 LEI = 19,00 ROSII - 100 KG X 8,00 LEI = 800,00 CASTRAVETI - 30 KG X 9,00 LEI = 270,00 ARDEI GRAS - 80 KG X 12,00 LEI = 960,00 MERE - 100 KG X 2,70 LEI = 270,00 PERE - 80 KG X 6,00 LEI = 480,00 BANANE - 80 KG X 6,00 LEI = 480,00 USTUROI - 10 KG X 9,00 = 90,00 TOTAL PACHET FARA TVA= 4 545,00 LEI
